
https://www.facebook.com/STAMEIOG/ 

GELÄNDE DES SV WALTERSWEIER - 27. - 29. 06.2025
STADTMEISTERSCHAFTEN -  OFFENBURG

D-JUNIOREN QUALIFIKATIONSTURNIER

Ausrichter: SV Waltersweier
Spieltag: 28.06.2025

SV Waltersweier FV Rammersweier II

FeldID Beginn Ergebnis    

16:00

Team 1 Team 2 Gruppe

1 A
A
B
B
C
C
A
A
B
B
C
C
A
A
B
B
C
C

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

SV Zunsweier II O�enburger FV16:00
2

VfR Elgesweier FV Griesheim16:21

3

SV Waltersweier SV Zunsweier16:42

1

SV Zunsweier II

VfR Elgesweier

FV Weier16:42

FV Zell-Weierbach17:03

2
3

SV Waltersweier Tus Bohlsbach17:24

16:00

16:21

16:21

16:42

17:03

17:03

17:24

1

SV Zunsweier SC O�enburg17:24
17:45
17:45

18:10
18:10

18:35
18:35
19:00
19:00
19:25
19:25
19:50
19:50

17:45

2
3
1
2
3
1
2
3
1
2

1
2
1
2
1
2

1
2

1
2

3

SV Zunsweier Tus Bohlsbach

FV Weier SC O�enburg

FV Zell-Weierbach FV Rammersweier

FV Rammersweier II Tus Bohlsbach

O�enburger FV

FV Zell-Weierbach

Sieger Gruppe B
Sieger Gruppe A

Bester Gruppendritter
Zweiter Gruppe C

Viertel�nale
Viertel�nale

Zweiter Gruppe B
Sieger Gruppe C

Zweiter Gruppe A
Zweitbester Gruppendritter

Viertel�nale
Viertel�nale

Bester Gruppenvierter
Drittbester Gruppendritter

Zweitbester Gruppenvierter
Schlechtester Gruppenvierter

Platzierungsrunde
Platzierungsrunde

Sieger VF 3 (Spiel 21)
Sieger VF 1 (Spiel 19)

Sieger VF 4 (Spiel 22)
Sieger VF 2 (Spiel 20)

Halb�nale
Halb�nale

Verlierer HF 1 (Spiel 25)
Sieger HF 1 (Spiel 25)

Verlierer HF 2 (Spiel 26)
Sieger HF 2 (Spiel 26)

Spiel um Platz 3
Finale

FV Griesheim

SC O�enburg

FV Rammersweier

FV Rammersweier II

VfR Elgesweier
O�enburger FV

SV Zunsweier

FV Weier

FV Zell-Weierbach
FV Rammersweier

Spielfelder: 2

Im Anschluss Siegerehrung!

Spielzeit: 18 Minuten Pause: 4 Min. zwischen den Spielen
min. 4 Spiele je Team

Gruppe A 
SV Waltersweier
FV Rammersweier II
SV Zunsweier
Tus Bohlsbach

Gruppe B
SV Zunsweier II
O�enburger FV
FV Weier
SC O�enburg

Gruppe C
VfR Elgersweier
FV Griesheim
FV Zell-Weierbach
FV Rammersweier

Endrunde


