

Ausrichter: SV Waltersweier

Spieltag: 28.06.2025

Spielzeit: 18 Minuten

Spielseit: 4 Min. zwischen den Spielen

min. 4 Spiele je Team

D-JUNIOREN QUALIFIKATIONSTURNIER

Gruppe A SV Waltersweier FV Rammersweier II SV Zunsweier Tus Bohlsbach Gruppe B SV Zunsweier II

SV Zunsw	eier II
Offenburg	jer FV
FV Weier	
SC Offenb	urg

Gruppe C		
VfR Elgersweier		
FV Griesheim		
FV Zell-Weierbach		
FV Rammersweier		

ID	Feld	Beginn	Team 1	Team 2	Gruppe	Ergebnis			
1	1	16:00	SV Waltersweier	FV Rammersweier II	А				
2	2	16:00	SV Zunsweier	Tus Bohlsbach	А				
3	3	16:00	SV Zunsweier II	Offenburger FV	В				
4	1	16:21	FV Weier	SC Offenburg	В				
5	2	16:21	VfR Elgesweier	FV Griesheim	С				
6	3	16:21	FV Zell-Weierbach	FV Rammersweier	С				
7	1	16:42	SV Waltersweier	SV Zunsweier	А				
8	2	16:42	FV Rammersweier II	Tus Bohlsbach	А				
9	3	16:42	SV Zunsweier II	FV Weier	В				
10	1	17:03	Offenburger FV	SC Offenburg	В				
11	2	17:03	VfR Elgesweier	FV Zell-Weierbach	C				
12	3	17:03	FV Zell-Weierbach	FV Rammersweier	С				
13	1	17:24	SV Waltersweier	Tus Bohlsbach	А				
14	2	17:24	FV Rammersweier II	SV Zunsweier	А				
15	3	17:24	SV Zunsweier	SC Offenburg	В				
16	1	17:45	Offenburger FV	FV Weier	В				
17	2	17:45	VfR Elgesweier	FV Rammersweier	С				
18	3	17:45	FV Griesheim	FV Zell-Weierbach	C				
Endrunde									
19	1	18:10	Sieger Gruppe A	Zweiter Gruppe C	Viertelfinale				
20	2	18:10	Sieger Gruppe B	Bester Gruppendritter	Viertelfinale				
21	1	18:35	Sieger Gruppe C	Zweitbester Gruppendritter	Viertelfinale				
22	2	18:35	Zweiter Gruppe B	Zweiter Gruppe A	Viertelfinale				
23	1	19:00	Drittbester Gruppendritter	Schlechtester Gruppenvierter	Platzierungsrunde				
24	2	19:00	Bester Gruppenvierter	Zweitbester Gruppenvierter	Platzierungsrunde				
25	1	19:25	Sieger VF 1 (Spiel 19)	Sieger VF 2 (Spiel 20)	Halbfinale				
26	2	19:25	Sieger VF 3 (Spiel 21)	Sieger VF 4 (Spiel 22)	Halbfinale				
27	1	19:50	Sieger HF 1 (Spiel 25)	Sieger HF 2 (Spiel 26)	Finale				
28	2	19:50	Verlierer HF 1 (Spiel 25)	Verlierer HF 2 (Spiel 26)	Spiel um Platz 3				



Im Anschluss Siegerehrung!











